
                                                                                           

令和３年２月１０日 

卒業生保護者各位 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長  川上  一 

（公印省略） 

 

             

令和２年度第７３回卒業式の開催について（ご案内） 

 

 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素より、本校の教育活動にご理解と、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

さて、令和２年度第７３回卒業式を下記のとおり挙行いたします。 

つきましては、時節柄ご多忙のことと存じますが、卒業生の門出を祝福していただくととも 

に、激励してくださいますようご案内申し上げます。 

 

                     記 

 

   1. 日時   令和３年３月６日（土）  午前９時５０分（卒業生入場） 

                       午前１０時  （式開始） 

          ※保護者の受付と卒業生の集合は午前９時からとなります。 

 

   ２．場所  本校体育館 

          ※卒業生は武道場（体育館２階）に直接集合してください。 

          ※保護者の皆様は、体育館玄関前にて受付を済まされてください。 

 

３．その他   

（１）儀式的行事の意義を踏まえ、校内外での花束や菓子類等の受け渡しは認めておりませ 

ん。 

     （２）新型コロナウイルス感染症対策を徹底する必要があることから正門付近や道路沿いで 

        の花束や菓子類の受け渡しについてもご遠慮願います。 

     （３）体育館用上履きと靴袋につきましては、各自でご準備をお願いします。 

     （４）駐車場は、下記の施設がご利用になれます。 

         ・本校駐車場（体育館下駐車場）・豊見城市役所新庁舎駐車場 

       なお、収容台数に限りがありますので、可能な限り公共交通機関もご利用ください。 

併せて学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になりますので厳に慎まれますよう 

ご協力ください。 

 

 【この件の担当】 

 豊見城市立豊見城中学校 

 教頭 新崎 峰子 

 TEL ８５０－００３６  


